СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЮБИЛЕЙНИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

03.12.2012г.                               п. Юбилейный                                          № 53

Об итогах рассмотрения результатов публичных слушаний по вопросу «О проекте бюджета сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на 2013 год»

         Рассмотрев и обсудив представленный оргкомитетом итоговый документ публичных слушаний с предложениями и рекомендациями по проекту бюджета сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на 2013 год, руководствуясь ст.44 Федерального закона «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. и в соответствии с Положением о порядке проведения публичных слушаний на территории сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, утвержденного Советом сельского поселения «Юбилейнинское» от 15.11.2011 г. № 30, Совет сельского поселения «Юбилейнинское»

Р Е Ш И Л:

1. Согласиться с решением собрания участников публичных слушаний проведенных 3 декабря 2012 года по вопросу «О проекте  бюджета сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на 2013 год».

      2. Данное решение обнародовать (опубликовать) на информационном стенде администрации и в информационных бюллетенях библиотек сельского поселения «Юбилейнинское» (п. Юбилейный, п. Куйтун).

Глава сельского поселения

«Юбилейнинское»                                                        Н.А.Пинюгина